
U-105-02/18

DODATEK Č. 2 
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřené dne 11. 05. 2018
podle ust § 2586 a násl zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Armádní Servisní, příspěvková organizace

Zapsaná v obchodním rejstříku u: 
Zastoupená:
Sídlo:
1Č, DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ID datové schránky:
Odpovědní zástupci pro jednání:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:

(dále jen „ objednatel “)

Městského soudu v Praze pod sp. zn. PR1342

Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice
60460580, CZ60460580

dugmkmó

a

DPU REVIT s.r.o.
Zapsaný v obchodním rejstříku u: 
Zastoupený:
Sídlo:
IČ, DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ID datové schránky:
Odpovědní zástupci pro jednání:

Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 202541

28. října 375/9, 110 00 Praha 1 - Staré Město
28711335, CZ28711335

cere6c9

- ve věcech smluvních: 
spojení: (tel. / email)
- ve věcech technických: 
spojení: (tel. / email)

(dále jen „ zhotovitel “)

za takto dohodnutých podmínek:

Smluvní strany se dohodly, v souladu s ustanovením čl. XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ odst. 11. 
4, na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo (dále jen „SoD“) na zpracování projektové 
dokumentace na realizaci akce: „Praha, Dědina - revitalizace vnitřních prostorů vojenského 
ubytovacího zařízení - realizace“ (dále jen „stavba“) uzavřené mezi výše uvedenými smluvními



U-105-02/18

stranami dne 11. 05. 2018, ve znění dodatku č. 1 ze dne 1. 10. 2018. Tímto dodatkem č. 2 se ruší 
stávající znění čl. III. a příloha č. 1 smlouvy, ve znění dodatku č. 1, a nahrazuje se novým zněním:

1) Článek III. CENA DÍLA:

Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty 
veškeré náklady dle článku I této smlouvy a sestává z těchto částí:

Cena dle SoD: 1 871 500,00 Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 2: + 540 000,00 Kč
Cena dle SoD a dodatku č. 2: 2 411 500,00 Kč
slovy: „dvamilionyčtyřistajedenácttisícpětset“ korun českých

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

2) Tímto dodatkem se z důvodu doplnění projektové dokumentace mění termíny plnění v příloze č. 1 
smlouvy o dílo, ve znění dodatku č. 1 - viz příloha č. 1 tohoto dodatku.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se dodatkem č. 2 nemění.

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž obdrží jedno pare zhotovitel a dvě pare 
objednatel.
Smluvní strany si dodatek č. 2 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru v plném znění zajistí 
objednatel.

2
AS PO



Příloha dodatku č. 2

Průběh zpracování PD pro akci
Praha, Dědina - revitalizace vnitřních prostorů vojenského ubytovacího zařízení - realizace li

Milníky realizace PD -1. etapa (JIH) Termín
Finanční 

plnění (%)
Finanční plnění 

(bez DPH)

DSP - dokumentace pro vydání stavebního povolení
(dle Vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění vyhl. č. 62/2013 Sb.) - Příloha č. 5

1. - Prohlídka a zaměření objektu 30.06.2018
- Projektová dokumentace stávajícího stavu
- Studie nového dispozičního řešení (konečné odsouhlaení investorem)
DSP - dokumentace pro vydání stavebního povolení
(dle Vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění vyhl. č. 62/2013 Sb.) - Příloha č. 5

2. - Projektová dokumentace nového stavu (vč. řemesel potřebných pro SP apod.) 30.11.2018
- Technické a průvodní zprávy
- Požárně bezpečností řešení (PBŘ)

3.
- Získání stanovisek dotčených orgánů

15.01.2019
Podání žádosti o stavební povolení

4.
DPS - dokumentace pro provedení stavby, vč. opravované venkovní části kanalizace 15.04.2019
(dle Vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění vyhl. č. 62/2013 Sb.) - Příloha č. 6

5. Výkaz výměr a rozpočet projektanta 30.05.2019

Milníky realizace PD - 2. etapa (SEVER) Termín
Finanční 

plnění (%)
Finanční plnění 

(bez DPH)

1.

DSP - dokumentace pro vydání stavebního povolení

15.07.2018
(dle Vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění vyhl. č. 62/2013 Sb.) - Příloha č. 5

- Prohlídka a zaměření objektu
- Projektová dokumentace stávajícího stavu
- Studie nového dispozičního řešení (konečné odsouhlaení investorem)

2.

DSP - dokumentace pro vydání stavebního povolení

30.11.2018
(dle Vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění vyhl. č. 62/2013 Sb.) - Příloha č. 5

- Projektová dokumentace nového stavu (vč. řemesel potřebných pro SP apod.)
- Technické a průvodní zprávy
- Požárně bezpečností řešení (PBŘ)

3.
- Získání stanovisek dotčených orgánů 15.01.2019
Podání žádosti o stavební povolení

4. Stavební povolení s nabytím právní moci (společné pro celý objekt - bez kotelny) 31.03.2019

5.
DPS - dokumentace pro provedení stavby,

15.05.2019vč. opravované venkovní části kanalizace a stavebních úprav v 7.-10.NP
(dle Vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění vyhl. č. 62/2013 Sb.) - Příloha č. 6

6. Výkaz výměr a rozpočet projektanta 30.06.2019

Milníky realizace PD - 3. etapa (spojovací trakt + KOTELNA) Termín
Finanční 

plnění (%)
Finanční plnění 

(bez DPH)

Studie
1. DSP - dokumentace pro vydání stavebního povolení 30.06.2019

(dle Vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění vyhl. č. 62/2013 Sb.) - Příloha č. 5

Získání stanovisek dotčených orgánů 15.09.2019
Podání žádosti o stavební povolení
DPS - dokumentace pro provedení stavby 15.11.2019
(dle Vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění vyhl. č. 62/2013 Sb.) - Příloha č. 6

4. Stavební povolení s nabytím právní moci (změna stavby před dokončením) 30.11.2019
Výkaz výměr a rozpočet projektanta (spojovací trakt vč. kotelny) 31.12.2019
Konečné předání

1. etapa + 2. etapa (bez DPH): 
Kotelna:
Celková cena za dílo (bez DPH): 2 411 500,00 Kč


		2019-03-25T06:09:56+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




